
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

I313
Biofarmaci II (L)

I313
Psikologjia e dhimbjes Zgj. (L)

I313
Zbulim dhe Zhvillim I Barnave (U)

I501 Toksikologji (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

I505
Biofarmacia I (U) Gr.1 nje jave Gr.2 nje jave 

I501 Zhvillim dhe Zbulim I barnave (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

I314 Farmakoterapi (U) Gr.2

I314 Farmakoterapi (U) Gr.1

F002 Toksikologji (U) Gr.2

F002 Toksikologji (U) Gr.1

Dita Fillimi Mbarimi 

I314
Farmakovigjilence (L)

I314 Stbilitet I barnave (U)

I314 Farmakoterapi (L)

I314
Epidemiologji (L)

I314
Stabilitet I barnave (L)                     (nje jave po, 

nje jo)

Dita Fillimi Mbarimi 
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09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10
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09:00-10:30

10:30-12:10

12:30-14:45

15:00-16:30

16:40-18:10
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12:40-14:10

14:20-15:50

15:00-16:30

16:30-18:00
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12:40-14:10

15:15-17:30
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09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:55

15:00-16:30

16:30-18:00

17:40-19:10


